ПРОТОКОЛ
Заседания Правления СНТ “Воейково”
Дата проведения: 08.08.2020 г.
Место проведения: СНТ “Воейково”, ул. Цветочная, д. 316
Время начала заседания: 11:00

Присутствовали:
Ребров А.С., председатель СНТ “Воейково”;
Виноградская О.С., заместитель председателя СНТ “Воейково”;
Баврин А.А., член правления СНТ “Воейково”;
Давыденко А.Н., член правления СНТ “Воейково”;
Трофимова А.А., член правления СНТ “Воейково”;
Сагуров А.П, член правления СНТ “Воейково”;

Ребровым А. С. предложена повестка дня заседания:
1) – О подтверждении адреса официального сайта
СНТ «Воейково»;
2) – О порядке организации Общих Собраний СНТ»Воейково».

Голосование: “За” - 6 голосов, “Против” - нет, “Воздержался” - нет.
Принято единогласно.
Решение: утвердить повестку дня заседания.

1. 	Ребров А С выступил с сообщением, что официальный сайт работает на адресе snt-voeikovo.ru.  Для обсуждения насущных проблем можно привлекать сайты и группы в социальных сетях только на основании публикации ссылки на данные сервисы на официальном сайте СНТ.  Все остальные сайты и группы являются самодеятельными и не могут отражать мнение Правления. Прошу подтвердить это решением Правления.
Голосование: “За” - 6 голосов, “Против” - нет, “Воздержался” - нет.
Принято единогласно.
Решение: подтвердить официальный адрес сайта СНТ: snt-voeikovo.ru.

2. 	Сагуров А П выступил с предложением: С целью предотвращения провокаций и дальнейшей дестабилизации обстановки в СНТ принять решение о воздержании от организации собраний, массовых мероприятий и голосований

- до принятия судом (апелляционной инстанцией) решения о незаконности деятельности группы мелехина-конькова по попытке проведения собрания с повесткой о ликвидации СНТ, как юридического лица, чтобы избежать заслуженной кары за неплатежи, проигранные суды, незаконные поборы и факты физического воздействия на садоводов

-  до снятия карантинных ограничений во Всеволожском районе.

Голосование: “За” - 6 голосов, “Против” - нет, “Воздержался” - нет.
Принято единогласно.
Решение: с целью предотвращения провокаций и дальнейшей дестабилизации обстановки в СНТ воздержаться от организации собраний, массовых мероприятий и голосований. Информация об общем собрании будет опубликована на стендах в поселке и в СНТ, а также на официальном сайте СНТ Воейково

Председатель заседания:
Ребров А. С.
Секретарь заседания:
Виноградская О. Д.